

Bergslagsmusterier AB

559104-7799

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Levi Anton Nejne Lindblad, Styrelseledamot

2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bergslagsmusterier AB bedriver verksamhet inom tillverkning och försäljning av musteri produkter, med fokus på högkvalitativa drycker och relaterade produkter. Bolaget är verksamt inom livsmedelsindustrin och har sitt säte i Västerås.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet visar en fortsatt stark lönsamhet. Bolagets soliditet har dock minskat, vilket är en aspekt som kommer att beaktas i den fortsatta strategiska planeringen.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	3 009 005	2 089 872	1 736 169	1 134 961
Resultat efter finansiella poster	664 557	947 956	880 291	-58 522
Soliditet (%)	62	47	99	27

Hösten 2024 var ett rekordår av äpplen i Sverige, endel pratade om bästa på 100 år. Det fanns obegränsat med frukt att processa detta år och vi jobbade hårt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	568 807	152 663	771 470
Balanseras i ny räkning		152 663	-152 663	0
Årets resultat			524 972	524 972
Vid årets utgång	50 000	721 470	524 972	1 296 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	721 470
Årets resultat	524 972
Summa	1 246 442
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 246 442
Summa	1 246 442

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	- 2025-06-30	- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 009 005	2 089 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 009 005	2 089 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 477	-39 444
Handelsvaror		-348 837	-227 846
Övriga externa kostnader		-1 177 056	-448 327
Personalkostnader	2	-801 087	-384 654
Summa rörelsekostnader		-2 347 457	-1 100 271
Rörelseresultat		661 548	989 601
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	3 009	-41 645
Summa finansiella poster		3 009	-41 645
Resultat efter finansiella poster		664 557	947 956
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-750 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-750 000
Resultat före skatt		664 557	197 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 585	-45 293
Årets resultat		524 972	152 663

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	1 200 000	1 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 200 000	1 200 000
Summa anläggningstillgångar		1 200 000	1 200 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		71 500	143 800
Förskott till leverantörer		125 000	125 000
Summa varulager m.m.		196 500	268 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		189 257	135 956
Summa kortfristiga fordringar		189 257	135 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		520 734	33 010
Summa kassa och bank		520 734	33 010
Summa omsättningstillgångar		906 491	437 766
Summa tillgångar		2 106 491	1 637 766

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		721 470	568 807
Årets resultat		524 972	152 663
Summa fritt eget kapital		1 246 442	721 470
Summa eget kapital		1 296 442	771 470
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag		750 000	750 000
Skatteskulder		0	45 293
Övriga skulder		63 249	52 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-3 200	18 810
Summa kortfristiga skulder		810 049	866 296
Summa eget kapital och skulder		2 106 491	1 637 766

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

2,0

Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2024-07-01
- 2025-06-30

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

717 690

Utgående anskaffningsvärden

717 690

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-717 690

Utgående avskrivningar

-717 690

Redovisat värde

0

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	713 863
Utgående anskaffningsvärden	713 863
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-713 863
Utgående avskrivningar	-713 863
Redovisat värde	0

Not 6 - Fordringar hos koncernföretag

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000
Utgående anskaffningsvärden	1 200 000
Redovisat värde	1 200 000

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Swedish Energy & Estate AB, med organisationsnummer 556803-8284 och säte i Harakers Kvarn, Västerås Kommun.

Underskrifter

Årsredovisning för Bergslagsmusterier AB, 559104-7799
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-02

Levi Anton Nejne Lindblad
Levi Anton Nejne Lindblad
Styrelseledamot
2026-02-02